
Kuželkářská bitva o postup ještě není ztracena 
 
Chystá se velmi zajímavý závěr letošního ročníku. Na čele tabulky jsou tři celky srovnány v jednom 
bodu! Jičín A vydoloval dva cenné body v Ústí nad Labem a to při porážce vedoucího Č.Kostelce na 
drahách Trutnova zdramatizovalo konec soutěže. Hodně se přitížilo v boji o sestup Bohušovicím, 
které prohrály na Šluknově a vzhledem k tomu, že Jičín B snadno přehrál oslabenou Rokytnici a 
Neratovice vezou důležité body z Liberce, začíná být jejich ztráta již dost zlá. 
 
Jičín A začal v Ústí n.L. nadějně zásluhou Jiřího Vejvary 553-521, další tři souboje však nezvládl a 
pustil domácí do vedení 3:1! Koncovka však domácím nevyšla dle očekávání a Jaroslav Soukup 
553-515 se Slávkem Vikem 549-527 otočili díky vydařeným výkonům poměr poražených kuželek 
3239-3168 i skóre 5:3 na stranu Jičína.  
 
Jičín B zaskočil oslabenou Rokytnici drtivým nástupem, o který se postarali, stejně jako před 
týdnem, Jiří Kapucián výhrou 564-509 a Pavel Kříž vítězstvím 566-420. Za stavu 2:0 vedli domácí o 
201 kuželek!. V prostřední části se však hosté díky dvěma výhrám vrátili do boje o remízu. Jaroslav 
Kříž 515-492 s Vladimírem Řehákem 536-512 však nepřipustili drama a dovedli utkání k vítězství 
6:2 podpořené nejlepším domácím výkonem B týmu v sezóně. Pokud by se podařilo družstvu 
jakkoliv bodovat v sobotu v Bohušovicích, byl by již velmi blízko záchraně. A tým bude od 13:30 
hostit Trutnov a jen výhra jej udrží v postupové hře – přijďte fandit. 
 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3168 3:5 3239 SKK Ji čín A (10,5:13,5) 

 WEDLICH Miroslav 521 2:2 553 VEJVARA Jiří 
 ZAHÁLKA Martin st. 528 2:2 519 VEJVARA Josef 
 JALOVECKÝ Radek 554 2:2 549 VIK Lukáš 
 ROHLENA Josef 523 2,5:1,5 516 DRÁBEK Jiří  
 ŠÍPEK Jiří 515 1:3 553 SOUKUP Jaroslav 
 VRBATA Martin 527 1:3 549 VIK Miloslav 
 

 SKK Ji čín B 3209 6:2 3002 Spartak Rokytnice n. J.(16,5:7,5 ) 

 KAPUCIÁN Jiří 564 4:0 509 MAŘAS Jan 
 KŘÍŽ Pavel 566 4:0 420 TREPERA Slavomír ml. 
 PAVLATA Vladimír 519 1:3 552 TRYZNA Pavel 
 PLAŇANSKÝ Agaton ml. 509 2:2 517 NOVOTNÝ Zdeněk st. 
 KŘÍŽ Jaroslav 515 2,5:1,5 492 MAŘAS Petr 
 ŘEHÁK Vladimír 536 3:1 512 JANOUCH Petr 
 

SKK Jičín B -  Spartak Rokytnice nad Jizerou 6:2 3209-3002 (16,5:7,5) 17.03. 

SK PLASTON Šluknov  -  SKK Bohušovice 6:2 3059-3032 (12,5:11,5)17.03. 

KK Akuma Kosmonosy -  TJ Lokomotiva Liberec 6:2 3236-3149 (13:11) 17.03. 

TJ Dynamo Liberec -  TJ Neratovice 3:5 3308-3338 (9,5:14,5) 17.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Červený Kostelec 4,5:3,5 3189-3159 (10:14) 17.03. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  SKK Jičín A 3:5 3168-3239 (10,5:13,5)17.03. 

Tabulka:  
 1. TJ Červený Kostelec  19 13 1 5 100,0:52,0 256,5:199,5 3172 27 
 2. KK Akuma Kosmonosy  19 13 1 5 89,5:62,5 250,0:206,0 3169 27 
 3. SKK Jičín A 19 12 2 5 89,5:62,5 247,5:208,5 3210 26 
 4. TJ Dynamo Liberec  19 10 1 8 86,0:66,0 242,0:214,0 3157 21 



 5. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  19 9 3 7 80,0:72,0 230,5:225,5 3154 21 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  19 9 2 8 79,5:72,5 235,5:220,5 3137 20 
 7. Spartak Rokytnice nad Jizerou  19 9 0 10 73,0:79,0 224,5:231,5 3167 18 
 8. SK PLASTON Šluknov   19 6 4 9 72,0:80,0 209,0:247,0 3126 16 
 9. SKK Jičín B 19 8 0 11 65,0:87,0 217,5:238,5 3146 16 
 10. TJ Neratovice  19 7 1 11 60,0:92,0 214,5:241,5 3142 15 
 11. SKK Bohušovice  19 5 2 12 66,0:86,0 215,0:241,0 3145 12 
 12. TJ Lokomotiva Liberec  19 4 1 14 51,5:100,5 193,5:262,5 3100 9 
 
        Jiří Kapucián 


